PAGE

	[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.07.2022  № 539-п
г. Тутаев

О конкурсной комиссии
В целях реализации муниципальной программы «Поддержка гражданских инициатив и социально ориентированных некоммерческих организаций Тутаевского муниципального района» на 2021-2024 годы, утвержденной постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 23.12.2020 № 852-п, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать:

- конкурсную комиссию по отбору проектов физических лиц, направленных на реализацию общественно-гражданских инициатив на предоставление субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района (приложение 1 к настоящему постановлению);

- рабочую группу  по проведению экономической экспертизы смет расходов на реализацию проектов,  допущенных к участию в конкурсном отборе проектов  физических лиц на предоставление субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района (приложение 2 к настоящему постановлению);
- экспертную группу по оценке социальной значимости проектов, допущенных к участию в конкурсном отборе проектов физических лиц на предоставление субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района (приложение 3 к настоящему постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам Иванову О.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тутаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава Тутаевского
муниципального района

          Д.Р. Юнусов
Приложение 1
к Постановлению Администрации Тутаевского муниципального района

от 15.07.2022 №  539-п
КОНКУРСНАЯ комиссиЯ
по отбору проектов физических лиц, направленных на реализацию общественно-гражданских инициатив на предоставление субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района

	1. Иванова
Ольга Николаевна
2. Низова

Ольга Вячеславовна
3. Баркина
Анна Николаевна
	- заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района (ТМР) по социальным вопросам, председатель комиссии

- заместитель Главы Администрации ТМР по финансовым вопросам – директор департамента финансов Администрации ТМР, заместитель председателя комиссии

- заместитель начальника управления экономического развития и инвестиционной политики  Администрации ТМР, секретарь комиссии

	4. Пилюгин

Илья Станиславович
	- заместитель председателя Общественной палаты ТМР (по согласованию)

	5. Бокова
Галина Владимировна
	- директор МУК «Централизованная библиотечная система» Тутаевского муниципального района

	6. Никанорова

Мария Валерьевна
	- директор МУ «Социальное агентство «Молодежный центр «Галактика»

	7. Кмицикевич

Елена Александровна
	- член Общественной палаты ТМР (по согласованию)

	8. Михайлова-Торопова

Оксана Валерьевна
	- директор МКУ ТМР «Централизованная бухгалтерия»

	9. Ринкевич Дмитрий Иосифович
	- главный редактор «Тутаевская массовая муниципальная газета  «Берега»

Управляющий делами

Администрации ТМР

     С.В. Балясникова
Приложение 2
к Постановлению Администрации Тутаевского муниципального района

от 15.07.2022 №  539-п
РАБОЧАЯ  группА

по проведению экономической экспертизы смет расходов на реализацию проектов, допущенных к участию в конкурсном отборе проектов  физических лиц на предоставление субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района

	1.
	Иванова

Ольга Николаевна

	- заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района (ТМР) по социальным вопросам

	2.
	Низова

Ольга Вячеславовна
	- заместитель Главы Администрации ТМР по финансовым вопросам – директор департамента финансов АТМР

	3.

	Баркина
Анна Николаевна
	- заместитель начальника  управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации ТМР

	4.
	Лукичева Надежда Владимировна
	- заместитель начальника отдела планирования и анализа расхода бюджета Администрации ТМР

Управляющий делами

Администрации ТМР

           С.В. Балясникова
Приложение 3
к Постановлению Администрации Тутаевского муниципального района

от 15.07.2022 №  539-п
экспертнАЯ группА

по оценке социальной значимости проектов, допущенных к участию в конкурсном отборе проектов физических лиц  на предоставление субсидий из бюджета Тутаевского муниципального района

	1. Новикова

Маргарита Константиновна

	- советник  Администрации Тутаевского муниципального района

	2. Пилюгин

Илья Станиславович
	- председатель комиссии Общественной палаты Тутаевского муниципального района по вопросам образования и молодежной политики (по согласованию)

	3. Баркина
Анна Николаевна
	- заместитель начальника управления экономического развития и инвестиционной политики Администрации Тутаевского муниципального района

	4. Крутикова

Ирина Владимировна
	- депутат Муниципального Совета городского поселения Тутаев (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации ТМР

     С.В. Балясникова